

The Venue Herning ApS
Klokkebakken 20, st. th., 7400 Herning

CVR-nr. 41 41 28 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Kenneth Lodahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Venue Herning ApS Klokkebakken 20, st. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 41 28 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Lodahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	The Venue Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudvikling, besiddelse af fast ejendom samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.727 kr. mod -18.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.974 kr. mod -27.053 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>5/6 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-48.727	-18.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.382	-8.383
Resultat før skat	-67.109	-27.053
Skat af årets resultat	16.135	0
Årets resultat	-50.974	-27.053
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.974	-27.053
Disponeret i alt	-50.974	-27.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	218.750
Udskudte skatteaktiver	16.135	0
Andre tilgodehavender	39.623	38.125
Periodeafgrænsningsposter	3.444.877	854.372
Tilgodehavender i alt	<u>3.500.635</u>	<u>1.111.247</u>
Likvide beholdninger	<u>18.835.784</u>	<u>164.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.336.419</u>	<u>1.275.402</u>
Aktiver i alt	<u>22.336.419</u>	<u>1.275.402</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	46.973	97.947
	Egenkapital i alt	<u>96.973</u>	<u>147.947</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.800.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	255.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.019.719	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	56.830
	Anden gæld	409.727	115.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.239.446</u>	<u>427.455</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.239.446</u>	<u>1.127.455</u>
	Passiver i alt	<u>22.336.419</u>	<u>1.275.402</u>
3 Eventualposter			
4 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	97.947	147.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.974	-50.974
	50.000	46.973	96.973

Noter

	1/1 - 31/12 2021	5/6 - 31/12 2020
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.000	0
Andre finansielle omkostninger	11.382	8.383
	<u>18.382</u>	<u>8.383</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	700.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KL Holding Herning ApS, CVR-nr. 29205574 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KL Holding Herning ApS, Klokkebakken 20, st. th., 7400 Herning